
11月11日

名　前 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 ポイント

更新日／月例大会・グロスポイント・ランキング

19550307むらかみ村上　正彦1 19 11 16 5 20 20 18 20位 1P129

19430207みやお宮尾　正信2 5 17 20 19 19 6 19 18位 1P123

19430510くぼ久保　春夫3 20 9 19 17 17 17 8位 1P107

19540703とよた豊田　耕二4 18 14 16 14 16 13 13位 1P104

19600204しみず清水　正廣5 15 8 10 13 19 17 19位 1P101

19500302さわだ澤田　修6 20 13 13 16 7 4 10位 1P83

19520102なかざわ中澤　静雄7 16 15 20 17位 1P68

19470815めぐろ目黒　直司8 13 18 20 4 6 1位 1P62

19470627いとう伊藤　勝広9 16 11 2 11 8 1 6位 1P55

19420701いとう伊藤　仁英10 14 13 4 5 9 7位 1P52

19481119たなか田中　正11 1 18 3 14 15位 1P51

19490909たにぐち谷口　康平12 12 12 7 11 9位 1P51

19460703まつざき松崎　正憲13 6 19 10 12位 1P47

19470602たかやなぎ高柳　哲雄14 11 7 11 8位 1P37

19510507まるやま丸山　勝良15 17 3 13 2位 1P35

19480220なかむら中村　伸16 15 3 16位 1P34

19520101くぼ久保　幹男17 7 14 9 4位 1P34

19471207たかはし高橋　孝一18 1 1 15 14位 1P31

19520117わたなべ渡辺　忠幸19 15 16位 1P31

19610414しのはら篠原　正明20 9 10 12位 1P31

※月例が同スコアの場合はカウントバック（お2⇒は2⇒お1⇒は１）＞年齢上位による順位付け

20P

19P

18P

17P

16P

◆ポイントの仕組み

グロスポイント首位の方は次回月例が招待選手(無料)！

※同ポイントの場合は年齢上位による順位付け

ベスグロ

第２位

第３位

第４位

第５位

５P

４P

３P

２P

１P

第11位

第12位

第13位

第14位

第15位

10P

９P

８P

７P

６P

第11位

第12位

第13位

第14位

第15位

15P

14P

13P

12P

11P

第６位

第７位

第８位

第９位

第10位



11月11日

名　前 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 ポイント

更新日／月例大会・グロスポイント・ランキング

19480211たなべ田辺　澄雄21 12 18位 1P30

19460907かとう加藤　芳明22 14 15位 1P29

19490911たけ竹生　史郎23 6 12 5 5位 1P28

19530814ながせ長勢　邦男24 6 9 12位 1P27

19400424あべ阿部　昭男25 6 8 11位 1P25

19451215ししど宍戸　豊26 17 7位 1P24

19490120ひがき桧垣　礼二27 8 15位 1P23

19480216やまぐち山口　勉28 2 18 2位 1P22

19450826いがわ井川　昌之29 2 5 1 2 10位 1P20

19400626せお瀬尾　紀男30 7 8 3位 1P18

19420808ますい桝井　捷正31 2 5 11位 1P18

19440417まつおか松岡　勲32 18位 1P18

19490510さんじょう三條　鉄夫33 12 3 3位 1P18

19531020たかやす高安　昭仁34 4 9 2位 1P15

19441018あべ阿部　弘35 14位 1P14

19520601こばやし小林　正則36 8 6位 1P14

19410830たけの竹野　広光37 10位 1P10

19420703ほりかわ堀川　勝郎38 10位 1P10

19470108つちだ土田　文治39 10位 1P10

19490307みよし三好　勝美40 9位 1P9

※月例が同スコアの場合はカウントバック（お2⇒は2⇒お1⇒は１）＞年齢上位による順位付け

20P

19P

18P

17P

16P

◆ポイントの仕組み

グロスポイント首位の方は次回月例が招待選手(無料)！

※同ポイントの場合は年齢上位による順位付け

ベスグロ

第２位

第３位

第４位

第５位

５P

４P

３P

２P

１P

第11位

第12位

第13位

第14位

第15位

10P

９P

８P

７P

６P

第11位

第12位

第13位

第14位

第15位

15P

14P

13P

12P

11P

第６位

第７位

第８位

第９位

第10位



11月11日

名　前 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 ポイント

更新日／月例大会・グロスポイント・ランキング

19520101ほしの星野　豊41 7位 1P7

19490425くろかわ黒川　隆敏42 5位 1P5

19420130うえだ上田　輝夫43 4位 1P4

19430620たにがき谷垣　俊樹44 4位 1P4

19530308かわぐち川口　進45 4位 1P4

19430326やまもり山森　正義46 3位 1P3

19450111むらもと村本　勝弘47 3位 1P3

19490517たてやま舘山　明正48 1位 1P1

19500911あすがい飛鳥井　篤49 1位 1P1

※月例が同スコアの場合はカウントバック（お2⇒は2⇒お1⇒は１）＞年齢上位による順位付け

20P

19P

18P

17P

16P

◆ポイントの仕組み

グロスポイント首位の方は次回月例が招待選手(無料)！

※同ポイントの場合は年齢上位による順位付け

ベスグロ

第２位

第３位

第４位

第５位

５P

４P

３P

２P

１P

第11位

第12位

第13位

第14位

第15位

10P

９P

８P

７P

６P

第11位

第12位

第13位

第14位

第15位

15P

14P

13P

12P

11P

第６位

第７位

第８位

第９位

第10位


