



月例大会・グロスポイント・ランキング

更新日／11月11日

名前

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 ポイント

1位	村上 正彦	19	11	16	5	20	20	18	20	129 P
2位	宮尾 正信	5	17	20	19	19	6	19	18	123 P
3位	久保 春夫	20	9	19	17	17	17		8	107 P
4位	豊田 耕二	18	14		16	14	16	13	13	104 P
5位	清水 正廣		15	8	10	13	19	17	19	101 P
6位	澤田 修		20	13	13	16	7	4	10	83 P
7位	中澤 静雄	16			15			20	17	68 P
8位	目黒 直司	13		18	20	4		6	1	62 P
9位	伊藤 勝広		16	11	2	11	8	1	6	55 P
10位	伊藤 仁英	14	13		4	5	9	7		52 P
11位	田中 正				1	18	3	14	15	51 P
12位	谷口 康平	12	12		7		11		9	51 P
13位	松崎 正憲	6	19			10		12		47 P
14位	高柳 哲雄	11	7		11	8				37 P
15位	丸山 勝良			17	3		13	2		35 P
16位	中村 伸	15				3			16	34 P
17位	久保 幹男			7	14	9	4			34 P
18位	高橋 孝一	1				1		15	14	31 P
19位	渡辺 忠幸			15				16		31 P
20位	篠原 正明	9	10				12			31 P

グロスポイント首位の方は次回月例が招待選手(無料)！

◆ポイントの仕組み

ペスグロ	20P	第6位	15P	第11位	10P	第11位	5P
第2位	19P	第7位	14P	第12位	9P	第12位	4P
第3位	18P	第8位	13P	第13位	8P	第13位	3P
第4位	17P	第9位	12P	第14位	7P	第14位	2P
第5位	16P	第10位	11P	第15位	6P	第15位	1P

※月例が同スコアの場合はカウントバック(お2⇒は2⇒お1⇒は1) > 年齢上位による順位付け

※同ポイントの場合は年齢上位による順位付け



月例大会・グロスポイント・ランキング

更新日／11月11日

名前		4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	ポイント
21位	田辺 澄雄			12			18			30 P
22位	加藤 芳明			14		15				29 P
23位	竹生 史郎				6	12		5	5	28 P
24位	長勢 邦男			6	9				12	27 P
25位	阿部 昭男		6					8	11	25 P
26位	宍戸 豊	17				7				24 P
27位	桧垣 礼二				8		15			23 P
28位	山口 勉			2	18				2	22 P
29位	井川 昌之	2	5	1		2		10		20 P
30位	瀬尾 紀男	7	8	3						18 P
31位	榎井 捷正		2	5				11		18 P
32位	松岡 真		18							18 P
33位	三條 鉄夫				12			3	3	18 P
34位	高安 昭仁	4		9			2			15 P
35位	阿部 弘						14			14 P
36位	小林 正則	8				6				14 P
37位	竹野 広光						10			10 P
38位	堀川 勝郎	10								10 P
39位	土田 文治			10						10 P
40位	三好 勝美							9		9 P

グロスポイント首位の方は次回月例が招待選手(無料)！

◆ポイントの仕組み

ペスグロ	20P	第6位	15P	第11位	10P	第11位	5P
第2位	19P	第7位	14P	第12位	9P	第12位	4P
第3位	18P	第8位	13P	第13位	8P	第13位	3P
第4位	17P	第9位	12P	第14位	7P	第14位	2P
第5位	16P	第10位	11P	第15位	6P	第15位	1P

※月例が同スコアの場合はカウントバック(お2⇒は2⇒お1⇒は1) > 年齢上位による順位付け

※同ポイントの場合は年齢上位による順位付け



月例大会・グロスポイント・ランキング

更新日／11月11日

名前		4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	ポイント
41位	星野 豊								7	7P
42位	黒川 隆敏						5			5P
43位	上田 輝夫		4							4P
44位	谷垣 俊樹			4						4P
45位	川口 進								4	4P
46位	山森 正義	3								3P
47位	村本 勝弘		3							3P
48位	館山 明正		1							1P
49位	飛鳥井 篤						1			1P

グロスポイント首位の方は次回月例が招待選手(無料)！

◆ポイントの仕組み

ペスグロ	20P	第6位	15P	第11位	10P	第11位	5P
第2位	19P	第7位	14P	第12位	9P	第12位	4P
第3位	18P	第8位	13P	第13位	8P	第13位	3P
第4位	17P	第9位	12P	第14位	7P	第14位	2P
第5位	16P	第10位	11P	第15位	6P	第15位	1P

※月例が同スコアの場合はカウントバック(お2⇒は2⇒お1⇒は1) > 年齢上位による順位付け

※同ポイントの場合は年齢上位による順位付け